GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital004_Funsau_Hrms2014.doc - 1/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 4/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do pagamento da taxa de

inscrição e tiveram seu pedido DEFERIDO, conforme constante no Anexo único a este Edital,

observando-se:

I - o candidato que teve seu pedido deferido e foi beneficiado com a isenção

do pagamento da taxa de inscrição deverá imprimir o comprovante de inscrição que está

disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

CARLOS ROBERTO DE MARCHI

Diretor-Presidente da Fundação Serviços de

Saúde de Mato Grosso do Sul

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital004_Funsau_Hrms2014.doc - 2/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 4/2014 - SAD/FUNSAU
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição n. Nome

053369047230 ADAILZA LIRA SOARES

053392095727 ADENICE LIRA SOARES

053389126492 ADEVAILZA LIRA SOARES

053389007574 ADRIANA BATISTA LOPES

053369136117 ADRIANA CARVALHO CARDOSO

053389126858 ADRIANA PEREIRA

053369126476 ADRIELLI DOS SANTOS IRALA

053389002492 ALAN VARGAS DA SILVEIRA

053387004876 ALBERTO DANTAS DE MEDEIROS

053385163325 ALCIMAR DE SOUZA SILVA

053373005341 ALEX VIEIRA DAS GRAÇAS

053369002000 ALINE DORNELLES GONÇALVES

053369005537 ALYNE ALVES COELHO DA SILVA

053373156494 AMANDA APARECIDA NEVES GAMA

053398098322 AMANDA LEÃO SOUZA DE OLIVEIRA

053385048197 ANA GRAZIELLY REZENDE GONÇALVES

053392132042 ANA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

053373157037 ANA CRISTINA SATAKE

053387025917 ANA LUCIA ROCHA

053373020638 ANA MANOELA ARAUJO PEREIRA DE OLIVEIRA

053392163372 ANA PAULA ALVES DA SILVA

053381163733 ANA PAULA PINTON

053392001296 ANA VALQUIRIA BALBUENA LEÃO

053373099400 ANDERSON ROBERTO DA SILVA

053397001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

053385050176 ANDRÉA LEAL DOS SANTOS

053369126838 ANDREIA CAIRES DE SOUZA

053376163698 ANGELINA PANZER ALVES

053373163547 ANNICK VILAR NOWAK DE LIMA

053376030678 ARIELLY DE SOUZA ROJAS

053398029070 ARLETE GONÇALVES TEODORETO

053398096154 ÁUREA CÉLIA ALMEIDA SILVA

053373163301 BRENDHA BARBA ALGARVE

053385139007 BRIGIDA LEANDRA AGUERO JACOMO

053373082890 CAMILA GUTIERRES PEREIRA

053392123528 CAMILA PERES

053376026599 CARLOS ALESSANDRO RODRIGUES ARAÚJO

053385003852 CARLOS ALEXANDRE BARBOSA

053389163468 CARLOS MARCELO CAVALHERI

053398003487 CARMEN MARCIA MUNHAES CREPALDI

053385163569 CELINA ALVES FERREIRA

053385042837 CELINA MARIA DOS SANTOS

053376163721 CHERRINE DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital004_Funsau_Hrms2014.doc - 3/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

053398026590 CHRYSTHIAN DE ARRUDA ROMERO

053386126810 CINTIA LORENA ALVARENGA

053376025671 CLAUDELINA MICHELLI CARVALHO

053389089111 CRISTIANE DOS SANTOS RIVAROLA

053373004058 CRISTINA DE OLIVEIRA FERNANDES POMPEU

053389025230 CRISTINE FIGUEREDO BOGADO

053389081664 CRISTÓVÃO GOMES REIS JUNIOR

053372125938 DAIANI ROSA DA SILVA RODRIGUES

053373096847 DANIELA DA SILVA SANTOS

053373125929 DAYANI DOS SANTOS DE SOUZA

053392110370 DEBORA CARMO DOS SANTOS

053369163663 DEJANIRA NUNES

053392163582 DENISE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS

053392096223 DENISE LOURENÇO DE FREITAS GOMES

053373126144 DIVINO ALBERTO LIMA DOS SANTOS

053373097493 DRIELY DE MATOS FURTADO VIEIRA

053381131399 DURÇULINA MARIA SANTANA PUCHINELI

053369096289 EDER JORGE ALGARVE

053372005128 EDERSON RIBEIRO DA CRUZ

053369163553 EDINEIA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS

053392132008 EDITE DE MORAES

053392163238 EDNEIA VARONE DE MOURA

053385043254 EDNILDA SÃO JOSE DA PAIXAO LEITE

053373085943 ELAINE DA SILVA PEREIRA

053373087459 ELAINE DOS SANTOS

053389126638 ELIZANDRA LUZIA DA SILVA

053392003210 ELZA DE SOUZA

053380156747 EMERSON SIMÕES ALBRES

053369010663 ERICO FAUZER SOUZA DE OLIVEIRA

053373046719 ESTELA JOSINETE MARQUES BARBA ALGARVE

053389148542 EVA CRISTIANE ARAUJO PEREIRA

053373156472 EVERTON ANDRÉ MONQUELAT BERMUDEZ

053373082244 EVERTON SANTOS DE OLIVEIRA

053368158634 EVERTON SIMOES BISPO

053373003243 FABIANA BATISTA LOPES

053369157340 FABIANA DA SILVA DIAS

053381000325 FABIO DE SOUZA PEREIRA

053401022661 FÁBIO LIMA PEREIRA

053369046756 FLAVIA ABRAO BARBA DE MACEDO

053368002629 FLAVIO CARDOSO DA SILVA

053373081359 GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

053376146262 GENA MARIA DA SILVA

053372134256 GISELE CRISTINA ROSA

053373002748 GIZELE MARIA LOPES

053389007128 GRACIELA DOS SANTOS ROLAO

053389002567 GRAZIELE GOMES DE LIMA

053387005052 GUSTAVO NUNES GALVÃO DOS SANTOS

053385163344 HÉRCULES ALVES DOS SANTOS

053390007060 HERIVALDO FERREIRA RODRIGUES

053392163329 HUDSON CARLOS PEREIRA

053383163489 ISABEL LEMES CARDOSO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital004_Funsau_Hrms2014.doc - 4/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

053385163276 IVONETE DE JESUS FERREIRA

053373000431 IZABELA CRISTINA DE SOUZA

053369163399 JACKELINE MENEZES FIGUEIRA

053398081217 JAMES DIAS PEREIRA DE SOUZA

053369004527 JANAINA MATIAS DOS SANTOS

053385126065 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA ANTONIO

053369048320 JAQUELINE PAES DE BARROS CANDIA ALBRES

053373098367 JOÃO BATISTA RODRIGUES JUNIOR

053368001686 JOSE CARLOS DOMINGOS DA SILVA

053389090524 JOSÉ DE OLIVIERA FAGUNDES

053369126704 JOYCE OLIVEIRA ESCOBAR

053398163738 JULIANA MOTTA RAMOS

053388163691 JULIO ZINZMEIER SILVA

053369163441 JURANDIR CALIXTO DA CRUZ

053373163485 KAIO ALEXANDER SERRA CAVALHERI

053373082530 KAREN INFRAN LOPES

053385009386 KATIA CILENE BAEZ

053401050629 KATIANA OSMAR NOVAES

053392095874 KEILA ALEXANDRA DA SILVA LIMA

053392163586 KEILA ALVES GRANJA DA SILVA

053373163270 LEANDRO BATISTA DOS SANTOS

053392005211 LENICE FEITOSA NOGUEIRA CASSOL

053392163283 LETÍCIA DE ARRUDA DIAS

053398028382 LETICIA SANTANA ZAFALON

053373002472 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

053373163570 LUCIANA ROCHA

053398094428 LUCIMAR BORGES DA CRUZ

053372129431 LUIZ CARLOS PALANCIO

053369112174 MAICON DOUGLAS MILITÃO

053389067488 MANEDI MOREIRA DOS SANTOS

053387039369 MARA DOS SANTOS ROLAO

053366001234 MARA MUNIZ DE OLIVEIRA TALAVEIRA

053393026895 MARCELO DA SILVA DIAS

053383010618 MÁRCIA DUARTE CHAVES DE MELO

053376095742 MARCIA ESTELA BRANDÃO DE SOUZA

053385163680 MARCIA PAULINO DOS SANTOS SOARES

053368156939 MARCILIO QUEIROZ DE SOUZA

053392096676 MARIA ADRIANA SANTOS OLIVEIRA

053385140295 MARIA AREADENE DE JESUS FREITAS

053392163290 MARIA FRANCISCA DA SILVA DOS SANTOS

053369005649 MARIA JULIETA GRANCE MARTINES

053369011960 MARILDA DIAS BASQUES

053387047308 MARINA BATISTA LOPES

053369041470 MARINA FELICIDADE RAMOS

053376130855 MARTA LOPES DA SILVA

053387045408 MAURO DE FIGUEIRÓ

053389010377 MAYARA DUARTE DA SILVA

053389013489 MAYKON HOFFMEISTER FEITOZA

053373163690 MICHELLI DO AMARAL ORTIZ

053369163297 MICHELLY ARANTES DE OLIVEIRA

053369163771 MOACYR ISAIAS MARTINS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital004_Funsau_Hrms2014.doc - 5/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

053369163458 NARCIEL PRATES DA SILVA GONCALVES

053373068906 NATALIELENA FREY

053368001050 NELSON DA CONCEIÇÃO VIEIRA

053372047705 NOELI DE ALMEIDA PACHE

053373163388 NORMA SUELI ZANUNCIO

053392157093 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA

053389099171 -PAULO BRUNO GOES

053373158949 PAULO LUCAS DE MATOS

053373157906 PEDRO SANTANA DE OLIVEIRA BEZERRA

053365163397 PRISCILA GUTTERRES DA SILVA

053373000288 PRISCILA MEDINA RIOS FÁVERO

053380163666 RAPHAELLA GONZAGA DIAS

053387044963 ROBERVAL JESUS GOMES DE OLIVEIRA

053398026174 RODRIGO PADILHAS DE MEDEIROS

053389003065 RODRIGO SILVEIRA ALVES

053389156904 ROSELI GOMES DA SILVA

053373001645 ROSILENE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA

053369163264 ROZINEIDE BONIFÁCIO DA SILVA

053385003350 SAMUEL FRANCISCO COIMBRA

053392163271 SANDRA DA SILVA

053385139041 SANDRA MARIA MOREIRA

053392002920 SELMA ALVES SERRA CAVALHERI

053376098496 SHIRLEY CHAMORRO QUINONES

053392021873 SILVANA AUXILIADORA FREIRE DA SILVA

053373041605 SOLANGE DA SILVA SOARES

053392163376 SONIA RIBEIRO DE SOUZA

053369086978 SORIANA GARCIA ESCOBAR

053369011952 SUELEN SOUSA CAETANO DE MELO

053398163608 SUZAMARA MORAES TORRES PAES

053373096193 SUZIMARI GARCIA DIAS

053373081936 TALITA DAIANE DE OLIVEIRA BRUM

053389042548 TÂNIA ESPINDOLA RODRIGUES

053372097279 TEREZA DA SILVA FERREIRA

053373159216 THAISA ROSEMBERGUE FRONHO

053398025865 UIRATAN SOUSA FERREIRA

053392094800 VALDICEIA APARECIDA DA SILVA

053392163661 VANUSA OLIVEIRA DA SILVA

053369031058 VELMAR BARBOSA PEREIRA

053380000638 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA

053374026755 VILMA COIMBRA PEREIRA

053385125626 VILMAR DE MATTOS GUEDES

053398163594 VIRGINIA LIMA DOS SANTOS

053387163252 WELLINGTON VAZ DE OLIVEIRA

053373098847 WESLLEY MARTINS DE OLIVEIRA

053369163309 WILSON DOS SANTOS

053369097050 YNARA GARONE VILALBA

053373104455 YURI SAMMER CAMARGO RIBEIRO